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andres henao  < henao.idarraga@yahoo.com>
Vie  21/05/2021  7  34  AM

Para:   Juzgado  01  Promiscuo  Municipal  -Quindio  -Genova  <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.9ov.co>

1   circhivos  adjulito5  (317  KB)

2018-94  G  liquidaci6n Jenny.pdf,

Buenos dlas.

Adiunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENA0
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ  PF{OMISCUO  MUNICIPAL

Genova.   Quindio

Ref:     Proceso Ejecutivo N°2018-94

Demandante:              BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandado:               JENNY MARIA JARAMILLO  MEJIA

ANDBES   ALEJANDRO   HENAO   IDARRAGA,   mayor,   vecino   de  Armenia.Q.,

ldentificado    con    la    C6dula    de    Ciudadania    N°    89.005.349    expedida    en

Armenia.a.,   Abogado   en   ejercicio   con   Tarjeta   Profesional   N°   106.826   del

Consejo Superiorde   la   Judicatura,  obrando   en   nombre y representaci6n   de

la  parte  actora  dentro  del  proceso  de  la  referencia,  por  media  del  presente

escrito   respetuosamente  presento   ante  su   Despacho  liquidaci6n   del  cfedito

de la siguiente forma:

S
CAPITAL    9,998,260
FECHA  inicio liq

fecha final lie                                                                                     CAPITAL           9,998,2 60.0o

Periodo `ntereses de mora
Int.moraEf.Anua'

Int. MoratasaMeusual interesesperiodo I.nteresesacumulados

dja mes afro
NOdfas

27 12 2015

31 12 2015 4 29 2.41666667 $ 32,216.62 $ 32,216.62
1 1 2016

31 3 2016 90 29.52 2.46 $ 737,872 $ 770,088.20
1 4 2016

30 6 2016 91 30.81 2.65 $ 803,693.47 $  1,573,781.67
1 7 2016

30 9 2016 92 32.01 2.66 $ 815,591.40 $ 2,389,373.07
1 10 2016

31 12 2016 92 32.99 2.74916667 $ 842,931.08 $ 3,232,304.15
1 1 2017

31 3 2017 90 33.51 2.7925 $ 837,604.23 $ 4,069,908.38
1 4 2017

30 6 2017 91 33.5 2.79166667 $ 846,658.21 $ 4,916,566.59
1 7 2017

31 8 2017 62 32.97 2.7475 $ 567,717.87 $ 5,484,284.46
1 9 2017

30 9 2017 30 32.22 2.685 $ 268,453.28 $ 5,752,737.74
1 10 2017

31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $ 273,183.01 $ 6,025,920.75
1 11 2017

30 11 2017 30 31.44 2.62 $ 261,954.41 $ 6,287,875.16
1 12 2017

31 12 2017 31 31.15 Z.59583333 $ 268,189.44 $ 6,556,064.60
1 1 2018



31 1 2018 31 31.04 2.58666667 $  267,242.38 $ 6,823,306.98

1 2 2018

28 2 2018 28 31.52 2.62666667 $ 245,112.90 $ 7,068,419.88

1 3 2018

31 3 2018 31 31.02 2.585 $ 267,070.19 $ 7,335,490.07

1 4 2018

30 4 2018 30 30.72 2.56 $ 255,955.46 $ 7,591,445.53

1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555 $ 263,970.73 $ 7,855,416.25

1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535 $ 253,455.89 $ 8,108,872.14

1 7 2018

31 7 2018 31 30.05 2.50416667 $ 258,718.86 $ 8,367,591.01

1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $  257,513.52 $ 8,625,104.53

1 9 2018

30 9 2018 30 29.72 2.47666667 $ 247,623.57 $ 8,872,728.10

1 10 2018

31 10 2018 31 29.45 2.45416667 $ 253,553.10 $ 9,126,281.20

1 11 2018

30 11 2018 30 29.24 2.43666667 $ 243,624.27 $ 9,369,905.46

1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425 $ 250,539.73 $ 9,620,445.20

1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395 $  247,440.27 $ 9,867,885.47

1 2 2019

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $ 229,793.34 $ 10,097,678.81

1 3 2019

31 3 2019 31 29.06 2.42125 $ 250,152.30 $ 10,347,831.11

1 4 2019

30 4 2019 30 28.98 2.415 $  241,457.98 $ 10,589,289.09

1 5 2019

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $ 249,764.87 $ 10,839,053.95

1 6 2019

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $ 249,248.29 $  11,088,302.24

1 7 2019

31 7 2019 31 28.92 2.41 ; 248,990.00 $  11,337,292.25

1 8 2019

311 8 2019 31 28.98 2.415 $ 249,506.58 $ 11,586,798.82

9 2019

301 9 2019 30 28.98 2.415 $ 241,457.98 $  11,828,256.80

10 2019

31 10 2019 31 28.98 2.415 $ 249,506.58 $  12,077,763.38

1 11 2019

30130130 11 2019 30 28.55 2.37916667 $  237,875.27 $ 12,315,638.65

12 2019

12 2019 31 28.37 2.36416667 $  244,254.71 $  12,559,893.36

1 2020

1 2020 30 28.16 2.34666667 $ 234,625.83 $  12,794,519.20

1 2 2020

291 2 2020 29 28.59 2.3825 $ 230,268.26 $ 13,024,787.46

3 2020

31 3 2020 31 28.43 2.36916667 $ 244,771.29 $  13,269,558.75



1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 2.33666667 $ 233,626.01 $ 13,503,184.76
1 5 2020

31 5 2020 31 27.29 2.27416667 $ 234,956.33 $  13,738,141.09
1 6 2020

30 6 2020 30 27.18 2.265 $ 226,460.59 $ 13,964,601.68
1 7 2020

31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 234,009.28 $ 14,198,610.96
1 8 2020

31 8 2020 31 27.44 2.28666667 $ 236,247.77 $ 14,434,858.73
1 9 2020

30 9 2020 30 27.53 2.29416667 $ 229,376.75 $ 14,664,235.48
1 10 2020

31 10 2020 31 27.14 2.26166667 $ 233,664.89 $ 14,897,900.37
1 11 2020

30 11 2020 30 26.76 2.23 $ 222,961.20 $  15,120,861.57
1 12 2020

31 12 2020 31 26.19 2.1825 $ 22S,485.76 $ 15,346,347.33
1 1 2021

31 1 2021 31 25.98 2.165 $ 223,677.74 $  15,570,025.07
1 2 20Z1

28 2 2021 28 26.31 2.1925 $ 204,597.73 $ 15,774,622.79
1 3 2021

31 3 2021 31 26.12 2.17666667 $ 224,883.09 $  15,999,505.88
1 4 2021

30 4 2021 30 25.97 2.16416667 $ 216,379.01 $ 16,215,884.89
1 5 2021

21 5 2021 21 25.83 2.1525 $ 150,648.78 $ 16,366,533.67
seguros                                      88221

int corri.entes

total                         $ 26,453,014.67

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.a.

T.P.106.826  C.S.J.


